Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет
	               Лебедянского муниципального района
	                Липецкой области
	           Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

02.11.2022 года              с. Куликовка Вторая                   № 66

О передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового
контроля на 2023 год

           В соответствии  с пунктом 4  статьи 15, пунктом 3 статьи  52  Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьёй  11  Устава сельского поселения Куликовский   сельсовет  Лебедянского муниципального района  Липецкой области  Российской Федерации, учитывая мнение постоянно действующей комиссии по экономике, бюджету   и финансам, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального  района

РЕШИЛ:

1.  Дать согласие администрации сельского поселения Куликовский сельсовет на передачу полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год администрации Лебедянского муниципального района.
2.  Администрации сельского поселения Куликовский сельсовет заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023  год с  администрацией Лебедянского  муниципального района.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет своё  действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Куликовский сельсовет                                  К.Г. Гасанов